TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada

pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 39/2017

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 01/2017

c) Data Homologação 05 de junho de 2017

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos, a

serem executados junto ao Centro Municipal de Saúde e Hospital Municipal

São Matheus, para realização de consultas médicas, procedimentos médicos e

cirúrgicos, para o Município de Nova Esperança do Sudoeste - Pr.

À empresa:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO PRESTADOR DO

SERVIÇO

UNIT TOTAL

1 1 12 MEN Prestação de serviços médicos, a serem

executados junto ao Centro Municipal

de Saúde e Hospital Municipal São

Matheus, para realização de consultas

médicas, procedimentos médicos, bem
como a realização de procedimentos

cirúrgicos para atendimento aos usuários

do Sistema Único de Saúde do
Município de Nova Esperança do

Sudoeste, Paraná, de acordo com as

quantidades e especificações do Anexo I
do edital.

FERNANDO

CONINCK NETTO

& CIA LTDA

R$ 27.490,00 R$ 329.880,00

Totalizando por prestador do serviço:

Prestador do serviço CNPJ Total Homologado Valor por extenso
FERNANDO CONINCK

NETTO & CIA LTDA

07.371.252/0001-76 R$ 329.880,00

Trezentos e vinte e nove mil

oitocentos e oitenta reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 05 de junho de 2017.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal